【ニュースリリース】住宅産業塾「サテライト会員」募集

日菱企画株式会社・住宅産業塾(所在地:東京都港区 代表取締役 長井克之)では、地場工務店・ビルダーにお客様の「家族の幸福の城」を実現していただくために、CS(顧客満足)実現とベンチマーキングの実践により、経営力の向上をはじめ様々な業務を支援させていただいてまいりました。2013年からは既存の会員制度に比較的事業規模の小さい工務店を対象とした「サテライト会員」制度を設けており、今年も募集を開始しました。

サテライト会員は、住宅産業塾の月例会・分科会をはじめ視察会などにも参加できる制度です。このような場において、営業、設計、工事、経営など各分野における住宅ビジネスの基本と実践を学び、事業の改善を行っていただきます。また、参加者同士の情報交換などのコミュニケーションも活発におこなわれています。

また、5月より予定している「住宅ビジネス経営塾」にも参加していただきます。本物の家づくりを目指し、住宅ビジネスを発展させていきたいと考えている同じ仲間同士で切磋琢磨しながら、事業発展を進めていくきっかけにしていただくものです。

◇サテライト会員制度の概要

名称:住宅産業塾 サテライト会員

資格:年商3億円以下で、これから住宅ビジネスを発展させたいと考えている工務店 条件:サテライト会員は3年を期限とし、その後は発展系として正会員へ移行できる ※サテライト会員についての詳しい情報は住宅産業塾 HP を御覧ください。

https://www.jyutakujuku.com/jyuku/satellite/

住宅産業塾では工務店の経営にお役に立てていただくよう、様々な取り組みをおこなっております。今後の研究会情報やコンサルティング情報、そして新しい取り組みなどについては、住宅産業塾HPをご覧ください。

http://www.jyutakujuku.com/

【問い合わせ先】

日菱企画株式会社/住宅産業塾 事務局(担当:佐野)

電話 03-3503-2868 FAX 03-3503-2869 Email:hbsg@jyutakujuku.co.jp